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Huwelijken voor de Schepenbank Hooge- en Lage Mierde en Hulsel inv. no. 53.13 

4 okt. 1750 t/m 30 mei 1762                            

Afkortingen:  Ar = Arendonk, Bl = Bladel, Box = Boxtel, Bt = Best,  D = Diessen, H = Hulsel,  

Hb = Hilvarenbeek, Hl = Hoogeloon, HM = Hooge Mierde, LM = Lage Mierde,  

Me = Meerhout, Moe = Moergestel, Net = Netersel, Opt = Overpelt, R = Reusel, Ret = Retie, 

StO = St. Oedenrode, Tu = Turnhout, V = Veldhoven, WB = Westelbeers 

Namen          datum  

A, van der- Adriaen wedn. Maria Jan Matteus Willems (H) x Josijn Leppens j.d. (H) 25 febr. 1759 

Aa, van- Anneke j.d. (Hl / H) x Jan Coolen j.m. (Bl / H)     14 febr. 1751 

Aarts, Jacobus j.m. (HM) x Maria Huijbregts j.d. (HM)     26 nov. 1752 

Adriaens, Arnoldus j.m. (LM) x Dorothea Anth. Peters j.d. (LM / Hb)   6 mei 1759 

Adriaens, Hendrik j.m. (HM) x Margriet Bressers wede. Jan Coppens (D / HM)  27 juni 1751 

Aerts, Arnoldus wedn. Willemijn van Loon x Hendrien Willemsen wede. Servaes 

                                                                                                                           van de Sande 3 aug. 1757 

Bergh, van den- Elijsabeth j.d. (HM) x Garrit Huijbregts j.m. (HM)   5 aug. 1753 

Bressers, Margriet wede. Jan Coppens (D / HM) x Hendrik Adriaens j.m. (HM)  27 juni 1751 

Broeck, van den- Maria j.d. (HM) x Jan Verspaandonck j.m. (HM / Bl)   25 febr. 1759 

Claessens, Barbara wede. Bartel Verhagen (Opt / LM) x Peeter de Volder wedn. 

                                                                                                     Cornelia Wijnants (Ret / LM) 11 okt. 1750 

Colen, Elisabet j.d. (Bl / H) x Jan Vissers j.m. (Net)     21 okt. 1759 

Coolen, Clasina j.d. (HM) x Adriaen Wittens j.m. (LM / HM)    3 febr. 1760 

Coolen, Jan j.m. (Bl / H) x Anneke van Aa j.d. (Hl / H)     14 febr. 1751 

Coolen, Maria wede. Hendrick Pannenburgh (LM) x Peter de Voogdt wedn. 

                                                                                                                   Maria Jansens (LM) 10 febr. 1754 

Coolen, Walterus wedn. (LM) x Elisabet Kelders wede. (Tu / LM)   31 aug. 1760 

Daniels, Anna Catharina j.d. (Me / HM) x Gijsbert van de Zande j.m. (HM)  17 febr. 1760 

Dijckmans, Anthonet j.d. (LM) x Nicolaas van Loon j.m. (LM)    2 febr. 1755 

Dijkmans, Peter j.m. (LM) x Adriaentje van de Put (HM)     15 okt. 1758 

Dircks, Joost Hendrik j.m. (R) x Johanna van Gerwen (V / H)    12 mei 1754  

Dirckx, Hendrik j.m. (H) x Maria van de Ven j.d. (Box / LM)    15 jan. 1759 

Dirx, Cornelia j.d. x Matijs van Heijst wedn. Jenna Leemans    11 mrt. 1753 

Doormolen, van- Maria Catharina j.d. (Moe / HM) x Sijmon Schots j.m. (HM)  20 sept. 1761 

Eijck, van- Maria j.d. (HM) x Adriaen Lemmens j.m. (HM)    9 febr. 1755 
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Gerwen, van- Johanna (V / H) x Joost Hendrik Dircks j.m. (R)    12 mei 1754 

Goudtsmits, Anna Jan j.d. (H) x Lambertus Verbaendert j.m. (HM / LM)   14 sept. 1760 

Heijst, van- Anna j.d. (Hb / LM) x Anthonij Verhagen j.m. (LM / Bl)   29 mrt. 1761 

Heijst, van- Anthonij wedn. Elisabeth Jansens (HM) x Maria Vorsters wede.  

                                                                                                             Hendrik Wijnen (HM) 21 jan. 1753 

Heijst, van- Matijs wedn. Jenna Leemans x Cornelia Dirx j.d.    11 mrt. 1753 

Heijst, van- Peeternella wede. Matijs Matijsen (HM) x Jan vande Sande j.m. (HM) 20 juni 1751 

Hellemont, van- Anna j.d. (HM) x Thomas Vromans wedn. Elisabeth Leijten  13 juni 1757 

Hendricx, Eliesabet Steeven wede. Corstiaen vander Heijden (Bl / H) x Jan Adriaen 

                                                                                                               Willems j.m. (Net / H) 4 febr. 1753 

Hendrix, Marcelis Jan x Jennemaria Sweens      12 mei 1754 

Huijbregs, Peeter j.m. (HM) x Maria Jan Louvreijsen j.d. (R / HM)   7 febr. 1751 

Huijbregts, Garrit j.m. (HM) x Elijsabeth van den Bergh j.d. (HM)   5 aug. 1753 

Huijbregts, Maria j.d. (HM) x Jacobus Aarts j.m. (HM)     26 nov. 1752 

Jacobs, Cornelis j.m. (HM) x Hendrina Miertmans j.d. (HM)    5 sept. 1751 

Jansse, Anna van Peter van Eersel wede. Adriaen Vervugt (H) x Peeter Jansse van 

                             den Nieuwenhuijse wedn. Anna Jansse van den Heuvel (StO / H) 

(‘van Peter van Eersel’ moet mogelijk ‘van Netersel’ zijn, zie huw. 15 juli 1736)   30 mei 1762 

Jenten, Cornelia Francis j.d. (HM / H) x Dirck Woestenbergh wedn. Willemina 

                                                                                                           Cornelis Otten (Hb / LM) 4 okt. 1750 

Kelders, Elisabet wede. (Tu / LM) x Walterus Coolen wedn. (LM)   31 aug. 1760 

Kort, de- Margo j.d. (LM) x Corstiaan van de Put wedn. Jenneken Jan van Rooij (Hb) 6 dec. 1761 

Lemmens, Adriaen j.m. (HM) x Maria van Eijck j.d. (HM)     9 febr. 1755 

Lemmens, Jan Batist j.m. (HM) x Jenneken Verhagen j.d. (H)    4 sept. 1757 

Leppens, Josijn j.d. (H) x Adriaen van der A wedn. Maria Jan Matteus Willems (H) 25 febr. 1759 

Loo, van de- Barbara j.d. (Box / LM) x Martinus Snellaars j.m. (HM)   24 aug. 1760 

Loon, van- Nicolaas j.m. (LM) x Anthonet Dijckmans j.d. (LM)    2 febr. 1755 

Louvreijsen, Maria Jan j.d. (R / HM) x Peeter Huijbregs j.m. (HM)   7 febr. 1751 

Luijten, Thomas wedn. Catarina Leijtens (HM) x Anna Aert Panis j.d. (R / HM)  9 mei 1751 

Martens, Elisabeth j.d. (HM) x Jan Jan van de Sande wedn. Peternel van Heijst (HM) 20 febr. 1755 

Miertmans, Hendrina j.d. (HM) x Cornelis Jacobs j.m. (HM)    5 sept. 1751 

Nieuwenhuijse, van den- Peeter Jansse wedn. Anna Jansse van den  

Heuvel (StO /H) x Anna Jansse van Peter van Eersel wede. Adriaen Vervugt (H) 

(‘van Peter van Eersel’ moet mogelijk ‘van Netersel’ zijn, zie huw. 15 juli 1736)   30 mei 1762 
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Nieuwenhuijsen, van den- Johanna j.d. (Bt /H) x Dirck van Rijthoven j.m. (Net)  3 nov. 1754 

Panenburg, Adriaentje Hendrick j.d. (LM) x Michiel Verhagen j.m. (LM)   3 sept. 1758 

Panis, Anna Aert j.d. (R / HM) x Thomas Luijten wedn. Catarina Leijtens (HM)  9 mei 1751 

Pasmans, Margo j.d. (HM) x Willem Vera wedn. Maria van Loon (WB / HM)  12 mei 1754  

Peters, Dorothea Anth. j.d. (LM / Hb) x Arnoldus Adriaens j.m. (LM)   6 mei 1759 

Plompen, Jacobus j.m. (HM) x Geertruij Wouters j.d. (HM)    21 febr. 1751 

Put, van de- Adriaentje (HM) x Peter Dijkmans j.m. (LM)    15 okt. 1758 

Put, van de- Corstiaan wedn. Jenneken Jan van Rooij (Hb) x Margo de Kort j.d. (LM) 6 dec. 1761 

Rijthoven, van- Dirck j.m. (Net) x Johanna van den Nieuwenhuijsen j.d. (Bt / H)  3 nov. 1754 

Sande, van de- Jan Jan wedn. Peternel van Heijst (HM) x Elisabeth Martens j.d. (HM) 20 febr. 1755 

Sande, vande- Jan j.m. (HM) x Peeternella van Heijst wede. Matijs Matijsen (HM) 20 juni 1751 

Scheepens, Johanna j.d. (Hb) x Wouter van de Zande j.m. (HM)    15 okt. 1758 

Schoormans, Jenne j.d. (HM) x Joost Schoormans j.m. (LM / HM)   8 aug. 1751 

Schoormans, Joost j.m. (LM / HM) x Jenne Schoormans j.d. (HM)   8 aug. 1751 

Schots, Sijmon j.m (HM) x Maria Catharina van Doormolen j.d. (Moe / HM)  20 sept. 1761 

Snellaars, Martinus j.m. (HM) x Barbara van de Loo j.d. (Box / LM)   24 aug. 1760 

Sweens, Jennemaria x Marcelis Jan Hendrix      12 mei 1754 

Ven, van de- Maria j.d. (Box / LM) x Hendrik Dirckx j.m. (H)    15 jan. 1759 

Vera, Willem wedn. Maria van Loon (WB / HM) x Margo Pasmans j.d. (HM)   12 mei 1754  

Verbaendert, Lambertus j.m. (HM / LM) x Anna Jan Goudtsmits j.d. (H)   14 sept. 1760 

Verhagen, Anthonij j.m. (LM / Bl) x Anna van Heijst j.d. (Hb / LM)   29 mrt. 1761 

Verhagen, Jan Adriaen j.m. (LM) x Jenno Wittens j.d. (LM / HM)    3 febr. 1760 

Verhagen, Jenneken j.d. (H) x Jan Batist Lemmens j.m. (HM)    4 sept. 1757 

Verhagen, Michiel j.m. (LM) x Adriaentje Hendrick Panenburg j.d. (LM)   3 sept. 1758 

Verspaandonck, Jan j.m. (HM / Bl) x Maria van den Broeck j.d. (HM)   25 febr. 1759 

Vissers, Jan j.m. (Net) x Elisabet Colen j.d. (Bl / H)     21 okt. 1759 

Volder, de- Peeter wedn. Cornelia Wijnants (Ret / LM) x Barbara Claessens wede.  

                                                                                                       Bartel Verhagen (Opt / LM) 11 okt. 1750 

Voogdt, de- Peter wedn. Maria Jansens (LM) x Maria Coolen wede. Hendrick  

                                                                                                                    Pannenburgh (LM) 10 febr. 1754 

Vorsters, Maria wede. Hendrik Wijnen (HM) x Antonij van Heijst wedn. Elisabeth 

                                                                                                                          Jansens (HM) 21 jan. 1753 
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Vromans, Thomas wedn. Elisabeth Leijten x Anna van Hellemont j.d. (HM)  13 juni 1757 

Willems, Jan Adriaen j.m. (Net / H) x Eliesabet Steeven Hendricx wede. Corstiaen 

                                                                                                              vander Heijden (Bl / H) 4 febr. 1753 

Willemsen, Hendrien wede. Servaes van de Sande x Arnoldus Aerts wedn.  

                                                                                                                Willemijn van Loon 3 aug. 1757 

Wittens, Adriaen j.m. (LM / HM) x Clasina Coolen j.d. (HM)    3 febr. 1760 

Wittens, Jenno j.d. (LM / HM) x Jan Adriaen Verhagen j.m. (LM)    3 febr. 1760 

Woestenbergh, Dirck wedn. Willemina Cornelis Otten (Hb / LM) x Cornelia Francis 

                                                                                                                   Jenten j.d. (HM / H) 4 okt. 1750 

Wouters, Geertruij j.d. (HM) x Jacobus Plompen j.m. (HM)    21 febr. 1751 

Zande, van de – Wouter j.m. (HM) x Johanna Scheepens j.d. (Hb)   15 okt. 1758 

Zande, van de- Gijsbert j.m. (HM) x Anna Catharina Daniels j.d. (Me / HM)  17 febr. 1760 

 

Einde 

E.A.M. Verspaandonk aug. 2022 


